
                                                                                             

                                                                                                                   

                                                           
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Αγαθονήσι  31 Αυγούστου  2021                                        
   ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                
   ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ                                 
   
   Αριθ.Πρωτ.: 1800 
   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘ. 159/2021 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη καθαρίστριας Σχολικών Μονάδων του Δήμου Αγαθονησίου, 
             με Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου,  
             μερικής απασχόλησης, για το διδακτικό έτος 2021-2022  
            (Ανακοίνωση- αριθ.πρωτ. 1713/18-08-2021). 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
       Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 3870/2010 (Α’138 ) όπως  έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του ν.4713/2020 (Α΄147) 

2. Τις διατάξεις του ν.3584/2007 (Α΄143), Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων, όπως 

ισχύουν 

3. Τις διατάξεις του ν.3463/2006 (Α΄114), Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύουν 

4. Τις διατάξεις του ν.3852/2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης  (Α΄87), όπως ισχύουν 

5. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./89/15294/30-07-2021  Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 

Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει. 

6. Τις ανάγκες του Δήμου Αγαθονησίου σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 

κάλυψη των αναγκών του στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του 

αρμοδιότητας 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγαθονησίου (ΦΕΚ 2766/τ.Β’/02-12-2011) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 3665 τ. Β΄/18-10-2017). 

8. Την αριθ. πρωτ. 1713/18-08-2021 Ανακοίνωση  του Δήμου Αγαθονησίου για την πρόσληψη 

καθαρίστριας Σχολικών Μονάδων του Δήμου Αγαθονησίου, με Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, μερικής απασχόλησης, για το διδακτικό έτος 2021-2022 και τους 

σχετικούς πίνακες: α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Β) ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ (ΤΕΛΙΚΟΣ). 

9. Το Πρακτικό ανάρτησης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ66Ω6Φ-1ΒΞ



 

 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 

καθαριότητα των σχολικών μονάδων  στο Δήμο Αγαθονησίου, της παρακάτω: 

 

 

 
α/α 

 
Επώνυμο 

 
Όνομα 

 
Πατρώνυμο 

 
Α.Δ.Τ. 
Α.Φ.Μ. 

 
Ειδικότητα 

 
Χρόνος 

απασχόλησης 

 
1 

 
Κοττόρου 

 
Μοσχούδη 

 
Μιχαήλ 

 
Λ 779019 

108143205 

 
ΥΕ Καθαριστές-
στριες σχολικών 

μονάδων 
 

Διδακτικό έτος 
2021-2022- 

Μερικής 
απασχόλησης 

Ο χρόνος απασχόλησής της ημερησίως, ανέρχεται σε τρεις (3) ώρες. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Αγαθονησίου,  

καθώς επίσης να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να κοινοποιηθεί στην  

ενδιαφερόμενη/προσλαμβανόμενη.  

 
                                                                                      Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                
 
                                                                                 
                                                                                
 
                                                                                Ευάγγελος Κ. Κόττορος 

ΑΔΑ: ΩΘ66Ω6Φ-1ΒΞ


		2021-08-31T10:38:24+0300
	Athens




